令和6年1月吉日

（一社）東京都空手道連盟

区郡市理事長　各位

(一社)東京都空手道連盟

専務理事　緒方 良之

ジュニア強化委員会委員長　藤本 寿樹

拝啓

敬具

以上

＜お申込み＞

強化委員推薦として選手本人が直接申込みをいたします。

●　令和6年度ジュニア強化選手選考会　強化委員推薦のご案内

現小学4年生の都大会上位入賞者も区郡市推薦とは別枠で選考会への出場が可能となります。

　尚、本年より各区郡市の推薦枠を各カテゴリーで1名増加し、強化委員推薦といたしまして

(一社)東京都空手道連盟ジュニア強化委員会事務局長　中村豪秀

TEL:080-3385-4578

メール:tokyo.karate.junior@gmail.com

令和6年度ジュニア強化選手選考会のお知らせ

※令和5年度のジュニア強化選手ならびに小学4年生の都大会上位入賞者は

記

●　令和6年度ジュニア強化選手選考会　実施要項

●　令和6年度ジュニア強化選手選考会　区郡市推薦申込書

＜連絡先＞

実施要項に記載の通り、2月22日(木)までにメールにてご送付をお願いいたします。

＜送付書類＞

　平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　早速ではございますが、令和6年度ジュニア強化選手選考会を別紙の通り開催いたします。

つきましては、各区郡市より優秀な選手の推薦をお願い申し上げます。

詳細については、選考会実施要項ならびに強化委員推薦のご案内をご確認ください。

1．名称 一般社団法人東京都空手道連盟ジュニア強化選手　選考会

2．主催 一般社団法人東京都空手道連盟

3．場所 日本空手道会館 住所: 東京都江東区辰巳1-1-20

4．日時 　　 小学生：令和6年3月9日（土）　開始時間：13時30分

中学生：令和6年4月29日（祝月）　　 開始時間：09時30分

5．選考種目 （1）個人　形競技

（2）個人　組手競技

6．競技規定 公益財団法人全日本空手道連盟競技規定、審判規定で行う。

7．選考方法 一般社団法人東京都空手道連盟　選考委員会の選出による委員によって選考する。

(1)　形競技

【小学生】各大会規定に則り、基本形を演武し、選考が決定しない状況において、第一指定形または

　　　　　　第二指定形を演武し、選考する場合もある。

【中学生】各大会規定に則り、第一指定形を演武し、選考が決定しない状況において、第二指定形を

　　　　　　演武し、選考する場合もある。

(2)　組手競技

各大会規定に則り、1分30秒フルタイム、4ポイント差、ただしベルにて終了する場合もある。

尚、防具については、各カテゴリー全空連規定に準ずるものに限る。

※新ルールを適用する。

8．選考学年 新年度　小学5年生から中学3年生まで　(現・小学4年生から中学2年生まで）

9．受験資格 （1）全空連・都空連の会員である者。

（2）ジュニア強化選手としての義務を果たせる者。

（3）中学生においては、学校教育法第１条に規定する学校の所在地が東京都にある者に限る。

１0．推薦方法 （1）各区郡市連盟より、新小学5年生から新中学3年生までの形・組手の上位、

　　 男女3名ずつの選手が推薦資格を有する。

（2）令和5年度中空連加盟校は、別枠で各学年、各種目男女3名ずつの選手が推薦資格を有する。

（3）形・組手競技に重複して推薦できる。

（4）前年度のジュニア強化選手およびジュニア強化委員会より推薦された者。

１1．申込方法 （1）所定の区郡市推薦申込用紙に必要事項を記入の上、各区郡市が一括して申し込む。

（2）中空連加盟校は、別紙にて学校ごとに申し込む。

（3）ジュニア強化委員推薦選手については、別紙、委員推薦選手用申込用紙にて直接申し込む。

　　 区郡市推薦、中空連加盟校推薦と重複しないように注意すること。別紙参照。

※　必ず新学年で申込みをすること。学年間違いは出場できません。

（一社）東京都空手道連盟　令和6年度ジュニア強化選手選考会

実施要項

１2．申込締切 令和6年2月22日（木）

※小学生、中学生ともに同日の締切となります。期限を過ぎた申込は受け付けできません。

１3．申込先 全ての記入事項を確認のうえご送付ください。

tokyo.karate.junior@gmail.com

　　　　 (一社)東京都空手道連盟ジュニア強化委員会　　事務局長　中村豪秀　宛

１4．参加費 1種目2,000円／人

※当日の受付において直接お支払いください。

１5．その他 （1）空手衣の胸、袖、背のマーク類は白の布で隠すこと。(テーピング等は認めない。)

（2）各コート脇の点呼によりエントリーチェックを行う。遅れた場合は棄権とする。
　　 ※ただし学校行事などでやむを得ず遅れる場合はその旨を申込の際に書面で提出すること。

（3）上記、推薦人数以上の申込が可能か否かの問い合わせは受け付けない。

（4）各区郡市長、加盟団体長の責任において選考会に出場する選手全員へ要項を配布すること。

（5）出場者は必要に応じて各自の責任において健康診断を受け、医者の許可を受けること。

（6）出場者が競技中負傷した場合は、主催者において応急処置までを行う。

（7）選考会出場者は各自でスポーツ保険に加入のうえ、健康保険証を持参すること。

（8）帯同保護者（選手1名につき保護者1名まで）は指定された場所にて待機ができる。
　　 ただし、選考会場への入場はできない。

（9）各カテゴリー選考終了次第、強化選手を発表する。その後、順次退館とする。

（10）令和6年度全国中学生空手道選抜大会東京都代表選手選考会は、ジュニア強化選手にのみ
　　　出場権が与えられる。

令和6年1月吉日

選手保護者　各位

(一社)東京都空手道連盟

専務理事　緒方 良之

ジュニア強化委員会委員長　藤本 寿樹

拝啓

敬具

https://forms.gle/YJHkBefAmEbKoTmH8

強化委員推薦選手の専用申込みフォームとなります。

区郡市および中空連からの申込みは所定の用紙をご利用ください。

申込締切：2月22日（木）

Ａランク認定選手も選考会の申込みをお願いいたします。※2月3日(土)に発表予定

ただし、参加費の支払いならびに選考会当日の来場は不要です。

以上

　選考会への参加を希望される方は下記申込フォームよりお手続きいただきますようお願い申

し上げます。尚、各区郡市からの推薦と重複申込みがないよう十分ご注意ください。

＜強化委員推薦対象者＞

・令和5年度ジュニア強化選手（登録種目に限る）

・第37回東京都小学生空手道選手権大会 小学4年生の部 男女各種目ベスト8入賞者

＜連絡先＞

(一社)東京都空手道連盟ジュニア強化委員会事務局長　中村豪秀

TEL:080-3385-4578

メール:tokyo.karate.junior@gmail.com

記

＜参加申込み＞

令和6年度ジュニア強化選手選考会

　平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　早速ではございますが、令和6年度ジュニア強化選手選考会を別紙の通り開催いたします。

本年より強化委員推薦といたしまして、令和5年度ジュニア強化選手に加えて、現小学4年生の

都大会上位入賞者も区郡市推薦とは別枠で選考会へ出場することができます。

強化委員推薦のご案内